
13:00

15:00

16:00

16:15

15:45

14:30

14:00

13:30

16:30

オープニング

13:45

14:45

14:15

クロージング

ホクト株式会社インタビュー

13:00 -  13:30

15:30 -  15:45

15:45 -  16:30

16:30 -  17:00

13:30 -  15:30

オープニング

休憩

第二部

クロージング

第一部

◀  ZOOM 1 ▼  ZOOM 2

腸内細菌創薬の現状と展望

便微生物叢移植療法について

株式会社オレンジページインタビュー

腸内環境と免疫

理想の腸内細菌叢を描こう

便検体を扱いながら考えていること

ヒューマン・メタボローム・テクノロ
ジーズ株式会社による企画

アニコム先進医療研究所株式会社
による企画

パネルディスカッション

第
一
部

第
二
部

開始時刻

腸内デザインサロンVol.9
1 0⽉ 1 6⽇（⾦） 1 3 : 0 0〜 1 7 : 0 0  O N L I N E（Z O O M）

TIME TABLE:


